L'anno dell'era cristiana è stato integrato con il calcolo dell'anno di regno di Corrado IV e con l'indizione.

Per la determinazione del giorno del mese e della settimana cf. Introduzione, pp. 66-67.

In Dei nomine amen. Anno incarnationis eiusdem millesimo ducen-
 *tesimo quinqu[gesimo primo] / et primo anno feliciter regnante domino
 nostro Corrado invict[issimo Ro]manorum, Ierusalem et Sicilie rege, die
 iovis, tric(esimo) m(ensis) febr(uar)ii n[one inditionis]. Ego Pa[ulus] dia-
 conus filius Maraldizii civitatis Terlitii, in ea[dem, coram Gu]/illelmo iudice,
 Maione et Elia quondam iudicibus, sire Giro b[arone], Da/ffrido filio Angeli
 et aliis viris idoneis, voluntarie pro remedio anime [mee me]/orumque pa-
 rentum do et per fustem trado dompno Guarango archip[resbitero ecclesie] /
 Sancti Angeli de Terlitio accip[ien]ti cum suo advocato pro parte et vi[ce]
 to]/tius capituli predicte ecclesie Sancti Angeli mediam vineam vitium
 qua[m] / habeo in loco Mollara iuxta vineam ipsius ecclesie et iuxta vineam

Iulia[ni] filii Luce et iuxta vineam Ammirati filii Mathie non ali[ud] reci/piendo a predicta ecclesia et capitulo nisi missas et orationes pro [anima] mea meorumque parentum quatinus, a presenti et in antea, omni tempore, hec / vinea predicta datione, sicut prelegitur et sicut finibus pre-cinta est et si qui alii / sunt confines, suis cum ingressibus et egressibus usque ad vias puplicas, / cum omni quod infra se habet et continet et cum omni iure suo et utilit(ate), in perpetuum sit in potestate, possessione et dominatione ipsius capit[uli] / et suorum heredum ad habendum, tenendum, dominandum et possidendum et fa[ci]endum in ea et de ea omnia que voluerint ad ipsius capituli et eo/rum successorum utilitatem sine mea meorumque heredum vel cuiuslib[et] molestia vel impedimento, nobis et nostris heredibus inde eidem capitu[lo] / et eorum successoribus manentibus defensoribus ab omni nostro debito et religatione et tributo puplico et ab omni questione in ea obposita. unde voluntarie vadium / una cum meo avvocato et me ipsum mediatorem tribuo eidem archipresbitero / [accipien]ti pro parte ipsius capituli cum suo avvocato ut omnia que predicta sunt / ego [vel mei] heredes ei vel suis heredibus adimpleamus et observemus. quod nisi fecerimus per [stantiam et convenientiam] duas uncias boni auri eis et totidem curie demus pro pena / et tric(esimam) tam curie quam iudici nostro de proprio tribuamus predicta omnia postmodum completuri. insuper ad Sancta Dei Evangelia iuro ut contra hoc scriptum nullam / questionem obponamus set omnia predicta adimpleamus et observemus. ideoque licentiam / eis damus accipientibus cum eorum avvocato pignorandi ^{a)} me meosque heredes per [omnes res nostras] licitas et illicitas sine calupnia et appellatione donec omnia predicta eis adimpleamus. / Ego Iohannes puplicus Terlitii notarius quia interfui rogatus ab utraque parte scrip(s)i. (S)